
 

328438880 

  

directie Economie, Landbouw & Platteland, Europese en Internationale samenwerking 
dienst Economie, Europese & Internationale samenwerking  

Provincieraadsbesluit 

betreft Peterschapsprojecten 
Opheffing reglement en kredietverschuiving 

verslaggever Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het Provinciedecreet; 

Gelet op de Wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de 
toekenning en op de aanwending van sommige toelagen; 

Gelet op het Provincieraadsbesluit van 12 oktober 2005 met betrekking 
tot de controle op de toekenning en op de aanwending van toelagen; 

Gelet op het reglement van 22 april 2004 inzake de subsidiëring van 
peterschapsprojecten; 

Gelet op artikel 52900/64006 – Subsidies voor peterschapsprojecten, 
met een kredietbedrag van 24 000 EUR; 

Overwegende dat het Provinciebestuur geen subsidies meer wenst toe 
te kennen aan de organisatoren van peterschapsprojecten en het betreffend 
budget wenst te heroriënteren; 

Gehoord het verslag van de Deputatie; 

 

 

besluit:

Artikel 1: het reglement van 22 april 2004 inzake de subsidiëring van 
peterschapsprojecten op te heffen met ingang van 1 januari 2012. 

Artikel 2: Het krediet ten bedrage van 24 000 EUR van artikel 52900/64006 – 
Subsidies voor peterschapsprojecten te verschuiven naar artikel 52900/64027 
– Subsidies voor samenwerkingsinitiatieven met het sociaal-economisch 
middenveld. 

dossiernummer: 
1201213 



 p. 2/2 
 

./... 

328438880 

Gent, 25 april 2012

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 


